РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу некоторых решений
Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения

Принято

Собранием депутатов                                                        25 февраля 2014 г.
В целях приведения нормативно-правовых актов органов местного самоуправления Ольхово-Рогского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,  Собрание депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу :

1.1. решение Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения от 25.04.2013 г. № 42 «Об определении границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Ольхово-Рогского сельского поселения»;
1.2.  решение Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения от 31.07.2013 № 53 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения  от 25.04.2013 г. № 42 «Об определении границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Ольхово-Рогского сельского поселения».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и собственности (председатель – Морозов С.Н.).

Глава Ольхово-Рогского

сельского поселения

                             В.А.Болдырев

село Ольховый Рог

25 февраля 2014 года

№ 89